
 

PROTOKÓŁ NR XXXV/2017 

POSIEDZENIA XXXV SESJI RADY GMINY W KUŚLINIE ODBYTEJ  

DNIA 14 GRUDNIA 2017 ROKU W SALI GMINNEGO OŚRODKA KULTURY  

W KUŚLINIE W GODZINACH OD 14
00

 DO 15
00

. 

 

Ad1. Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył posiedzenie XXXV 

Sesji Rady Gminy Kuślin,  witając zebranych radnych, wójta gminy pana Jerzego 

Dziamskiego, sekretarza gminy pana Zbigniewa Helińskiego, skarbnika gminy pana Artura 

Giersberga, pracowników Urzędu Gminy w Kuślinie. 

Ad.2 W sesji uczestniczy 11 radnych. Nieobecny jest radny Michał Lotka, radny Stefan 

Piasecki, radny Jakub Werner, radny Sławomir Świtała. Rada jest władna do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

 

Ad.3 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił proponowany 

Porządek Obrad. Do Porządku Obrad nie wniesiono uwag. 

Ad.4 Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym. Informacja 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radna Małgorzata Kostkowska zapytała, czy istnieje możliwość zakupu przez gminę flag 

Powstania Wielkopolskiego. 

Pani Iwona Karbowska – odpowiedziała, że flagi zostały zakupione w ilości 20 sztuk.  

Ad.5 Dyskusja.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. Dyskusja nie 

została podjęta. 

Ad.6 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

Nr XXXV/179/2017 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które wygasają z końcem roku 

budżetowego 2017, następnie Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poprosił 

radną Wiesławę Staśkiewicz, która przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu komisji stałych 

Rady o wyrażenie opinii o projekcie powyższej uchwały. 

Ad.7   Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

Skarbnik Gminy Artur Giersberg omówił projekt uchwały, który został wywołany z uwagi 

na brak możliwości zakończenia realizacji zadania pn.: „Utwardzenie nawierzchni odcinka 

drogi gminnej w m. Wąsowo, działka ewidencyjna nr 855 na długości 0,227 km”  

w pierwotnym terminie, zachodzi konieczność ustalenia planu wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2017 i skutkują zobowiązaniem finansowym na rok następny. 



Powyższe zadanie realizowane jest na podstawie umowy nr DGK.272.4.2017  

z dnia 27 września 2017 roku. 

W związku z brakiem dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran 

Radiković poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.8 Interpelacje i zapytania radnych. Nie zgłoszono interpelacji, ani zapytań. 

Ad.9 Wolne głosy i wnioski. 

Radny Paweł Gomuła zgłosił, że przy posesji pana Przybyła w Chraplewie nie świeci lampa. 

Radny Jan Przybylski przekazał pozdrowienia od radnego Michała Lotki. 

Pani Iwona Karbowska przekazała życzenia noworoczne od radnego Stefana Piaseckiego. 

Ad.10 W związku z wyczerpaniem Porządku Obrad i brakiem dalszej dyskusji 

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął posiedzenie XXXV Sesji 

Rady Gminy w Kuślinie. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała  

Iwona Karbowska  

 


